

Cenová nabídka

SNO a.s. - Synkova 8, Olomouc, bytová jednotka č.15

Popis	množství	MJ	Kč/MJ	CELKEM
vybourání vany	1,00	ks	900,00	900,00
vyzdění jádra	16,00	m2	1 000,00	16 000,00
zapravení drážek	80,00	mb	70,00	5 600,00
oprava omítek	1,00	celk	12 500,00	12 500,00
úprava šachty	1,00	celk	920,00	920,00
renovace dřevěných podlah	36,60	m2	780,00	28 548,00
soklové lišty	26,40	mb	150,00	3 960,00
PVC podlahy	27,30	m2	670,00	18 291,00
PVC lišty	32,00	mb	150,00	4 800,00
dveřní práh	5,00	ks	450,00	2 250,00
dveře plné - bílé	2,00	ks	1 650,00	3 300,00
dveře prosklené - bílé	1,00	ks	1 850,00	1 850,00
dveřní kování	3,00	ks	350,00	1 050,00
TRV	3,00	ks	680,00	2 040,00
instalace:				
elektroinstalace - celý byt	1,00	celk	36 000,00	36 000,00
elektroinstalace - revizní zpráva	1,00	celk	1 500,00	1 500,00
úprava odběrného místa vč.revize	1,00	celk	4 647,00	4 647,00
vodoinstalace	1,00	celk	6 000,00	6 000,00
plynoinstalace	1,00	celk	5 000,00	5 000,00
revize plynu	1,00	celk	1 500,00	1 500,00
drobný dopojovací materiál	1,00	celk	1 000,00	1 000,00
KOUPELNA:				
obklad - materiál do v.2,0m:	13,20	m2	290,00	3 828,00
obklad - pokládka	12,00	m2	430,00	5 160,00
obklad - vyrovnání podkladu	6,00	m2	160,00	960,00
dlažba - materiál	2,86	m2	290,00	829,40
dlažba - pokládka	2,60	m2	430,00	1 118,00
dlažba - vyrovnání podkladu	2,60	m2	160,00	416,00
silikony	16,20	mb	70,00	1 134,00
vana ocel.Jika Riga 160x70	1,00	ks	1 905,00	1 905,00
nohy k vaně Riga	1,00	ks	413,00	413,00
vanová baterie Titania Iris	1,00	ks	660,00	660,00
sprchová rúžice, hadice	1,00	ks	236,00	236,00
usazení vany	1,00	celk	1 000,00	1 000,00
obezdění vany	1,00	celk	1 800,00	1 800,00
vanový automat	1,00	ks	744,00	744,00
umyvadlo Optiline Europa 50x43	1,00	ks	908,00	908,00
sifon plast-chrom	1,00	ks	365,00	365,00
umyvadlová baterie Titania Iris	1,00	ks	495,00	495,00
vývod na pračku - připojení, sifon	1,00	ks	1 150,00	1 150,00
WC:				
dlažba - materiál	1,10	m2	290,00	319,00
dlažba - pokládka	1,00	m2	430,00	430,00
dlažba - vyrovnání podkladu	1,00	m2	160,00	160,00
sokl	4,00	mb	65,00	260,00
silikony	4,00	mb	70,00	280,00
WC očištění + nové sedátko	1,00	ks	900,00	900,00
odvětrání WC	1,00	ks	1 200,00	1 200,00

plastová revizní dvířka 500x500	1,00	ks	950,00	950,00
---------------------------------	------	----	--------	--------

KUCHYŇ:				
obklad za linkou - materiál	3,60	m2	290,00	1 044,00
obklad za linkou - pokládka	3,20	m2	430,00	1 376,00
obklad - vyrovnání podkladu	3,20	m2	160,00	512,00
digestoř	1,00	ks	1 550,00	1 550,00
kombinovaný sorák	1,00	ks	5 000,00	5 000,00
kuchyňská linka	1,00	ks	17 000,00	17 000,00
jednodřez CLASSIC 480	1,00	ks	1 450,00	1 450,00
dřezová baterie Titania Iris	1,00	ks	770,00	770,00
vestavná skříň	2,00	ks	5 500,00	11 000,00
svítidlo stropní	1,00	ks	600,00	600,00
svítidlo pod linku	1,00	ks	300,00	300,00
penetrace	239,00	m2	12,00	2 868,00
malba bílá	239,00	m2	32,00	7 648,00
nátěr zárubní	4,00	ks	420,00	1 680,00
nátěr radiátorů	3,00	ks	500,00	1 500,00
nátěr trubek	23,00	mb	56,00	1 288,00
přesun hmot, odvoz suti na skládku	1,00	celk	6 000,00	6 000,00
demontáž zařizovacích předmětů, kompletace	1,00	celk	3 500,00	3 500,00
režie	5,00	%	2 503,62	12 518,12
CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH				262 880,52
DPH 15%				39 432,08
CELKOVÁ ČÁSTKA VČETNĚ DPH				302 312,60